ανωτέρου Κανονισμού της ΕΕΤΤ όπως ισχύει.

7. Εγγυήσεις - Ασφάλιση
1. Για  την  καλή  εκτέλεση  των  παραπάνω εργασιών  ο  Πάροχος  οφείλει,

εντός  είκοσι  (20)  ημερών  από  την  κοινοποίηση  της  παρούσας,  να
υποβάλει  Εγγυητική  Επιστολή  Καλής  Εκτέλεσης,χίλια  τριακόσια
εβδομήντα πέντε ευρω και ογδόντα έξι λεπτά (1.375,86€), το ύψος της
οποίας υπολογίζεται σύμφωνα με τον Κανονισμό 528/075/23-06-2009
(ΦΕΚ 1375Β'/Ί0-07-2009) της ΕΕΤΤ, όπως ισχύει. Η Εγγυητική Επιστολή
Καλής Εκτέλεσης διαρκεί για όσο χρόνο διαρκεί η εκτέλεση εργασιών για
τις οποίες χορηγήθηκε η αντίστοιχη άδεια πλέον εικοσι τεσσάρων ( 24)